
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvg
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

T K W

změnový list číslo: 15
Identifikace akce:
Název akce Vzdělávací a výcviková střediska IZS - Modernizace SOŠ PO a VOŠ PO - stavební část,

CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/000'4761
Číslo akce EDS/SMVS1): 014V222009004
Objednatel: Česká republika - Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná Škola požární ochrany
Zhotovitel: PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice
projektant: Aletiér Idea spol. s r.o., Strmá 12, 709 00 Ostrava
Předmět změnového listu
Doplněni minerálni izolace a vnitřního oplechováni podél obvodu haly

Část díla dotčená změnovým listem
SO 01 - Novostavba víceúčelové haly
Popis změny, popis technického řešení
Původní řeŠeni dle smluvnI (tendrové) dokumentace:
Doplněni izolace a vnitřní oplechováni nebylo řešeno v původním zadáni.

Nové řešení:
Bude provedeno vyplněni mezer izolaci z minerální vlny mezi ocelovou konstrukcí a betonovým soklem haly SO 01. Po vyplněni mezer
se provede vnitřní oplechování z pozinkovaného plechu rš.400mm. RAL oplechováni bude totožná s ocelovou konstrukci haly - RAL
3003.

Zdůvodnění změny:
V původním zadáni se s doplněním izolace a vnitřním oplechování nepočítalo. Táto změna nastala při realizaci betonového soklu a
svislého opláštěnItrapézového pIechu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: není

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Uváděná změna zaznamenána ve Stavebním deníku dne 22.10.2019,

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: není
Vliv na kvalitu díla: není
Vliv Změnového listu podle §222 (ZZVZ): nepředvídané změny, odst. 5
Vliv na cenu: Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Připočty k ceně díla: 62 396,56 kC 13 103,27 kC 75 499,83 KČ
Odpočty z ceny díla: Okč Okč O kC
celkový vliv na změnu ceny díla: 62 396,56 kC 13 103,27 kC 75 499,83 kC
Změnu odsouhlasil

Za zhotovitele: za projektanta: Za objednatele: Za technický dozor investora:

D't'"' 2 "1 -11" 2019 D't'"' ' -1 - 2 19 D'tum' C D't""' 2 '1 "1 2019
Podpis: Pod 2019 Podpis:

STŔE1)N KOLA

R.,hko, ' vI R.,,,ko.
rSG Constluction a s 'OŽÁRNĹ OCHRANY

, , ;.,., 1552. 765 02 Otrokovice pošt. niiht. 56, 738 02 FRÝDEK-MJSKK
Úplnost za účastníka programu zkontroloval:

Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:
Datum:

změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

') EDS/SMVS se rozumí moduly lnformačnIho systému programového financování.


